DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA

EXECUTIVO

Volume: 11 - Número: 618 de 13 de Julho de 2023

DATA: 13/07/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981683374

E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Duque de Caxias, s/nº - CENTRO – CEP 65728-000 – Lima

Campos – MA.

Fone: (99) 36461112 – Fax: (99) 36461101

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lima Campos

Assinado eletronicamente por:
Izadora Feitosa Cardoso

CPF: ***.408.733-**
em 13/07/2023 16:52:01
IP com n°: 192.168.5.178

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php
?id=2532

ISSN 2764-7110

aDOM 1/3www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 618/2023 - 13/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 008/2023 - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 13/07/2023 16:52:01 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2532

2/3www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 618/2023 - 13/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES - DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 008/2023

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023

Processo Administrativo N° 11115/2023

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022. Processo Administrativo N° 11115/2023. CONTRATANTE:  MUNICIPIO DE LIMA
CAMPOS-MA, inscrito no CNPJ n° 06.933.519/0001 -09, através da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA: BOBBY SOLUÇÕES
EDUCATIVAS LTDA – BOBBY EDU. FUNDAMENTO: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. OBJETO: a contratação de pessoa jurídica para
implantação e locação de sistema para gerenciamento de projetos pedagógicos com o auxílio de ferramentas tecnológicas, inclui ndo um sistema de
avaliação do ensino e aprendizagem adaptativa com inteligência artificial, de interesse da Secretaria Municipal de Educação d e Lima Campos/MA.
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2022, podendo ser prorrogado nos termos do Art. 107, da Lei Federal nº 14.133/2021. RESULTADO DE
JULGAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: 07/07/2023. RATIFICAÇÃO: 11/07/2023. VALOR TOTAL: R$ 42.496,50 (quarenta e dois mil
quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos).

Lima Campos – MA. 12 de julho de 2023.

Francisca Kyara De Abreu Santos Alves
Secretária Municipal De Educação
Decreto n° 002, de 01 de janeiro de 2021

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 13/07/2023 16:52:01 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2532

3/3www.limacampos.ma.gov.br

		diario@limacampos.ma.gov.br
	2023-07-13T16:52:02+0000
	Prefeitura Municipal de Lima Campos - Praça Duque de Caxias, s/nº - CENTRO Œ CEP 65728-000 Œ Lima Campos Œ MA.
Fone: (99) 36461112 Œ Fax: (99) 36461101

	Diário Oficial: 618/2023 Issn 2764-7110, BR, ICP-BrasilPF A1,   IZADORA FEITOSA CARDOSO:***.408.733-** [CBBDFB1B0DFF887D]